Clave Unidad

Clave Alterna

Precio Unit.

Clave SAT

Im porte

100.00 Tornibroca 1/4 X 2

TORBRO1/4x2 31161528
H87 1.78 178.19
2.00 Pegamento Tangit Alta Presion 240 

Ml
7501199465418 31201600
H87 111.00 222.01

Subtotal: 400.20
0.00Descuento:

I.V.A.: 64.03

CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 23/100 
M.N.

Total 464.23

Fecha y hora de certificación:
2025-07-01T11:35:29

Folio fiscal:
4A1BF4EE-10CD-4572-87EA-
8ECC2FF86CC3

Núm. de serie del CSD:
00001000000710706130

Núm. de serie del CSD del SAT: 00001000000702693654

Sello digital del CFDI:
vZUyei6k04yxvUox59IclWdhNLsQUiO7Z3hRT8qI1zFSvFat